Mito Securities Co.,LTD.

2 0 2 0年 7月 1 5日
水戸証券株式会社

「未来サポート制度」を活用した寄付のお知らせ

 ■ 本件に関するお問い合わせ先
       経営企画部広報室
       （TEL）03-6739-5531

 当社は、社会貢献活動の一環として制定した「未来サポート制度」を活用し、下記のとおり

支援いたしました。

記

 １. 寄   付   先   NPO法人 「未来の子どもネットワーク 」様

 ２. 寄 付 内 容   アルファ米、防犯用品、その他食品等

 ３. 実   施   日   2020年7月14日

 ４. 寄付の趣旨

       未来サポート制度は、地域振興や社会貢献のための慈善活動を行っている慈善団体や

    NPO法人に対し、当社が寄付を行う制度です。「未来の子どもネットワーク」様には、

    夏休み期間、子どもたちに配布するための食品、その他防犯用品等を寄付いたしました。

     当社は、地域の皆様と共に歩む企業として、今後も社会に役立つ活動を応援し地域に

        貢献してまいります。

        ※同団体は、茨城県龍ヶ崎市、稲敷郡阿見町、美浦村で、無料塾と子ども食堂を開設し、

           ５～１８歳までの子ども達を支援する活動を行っています。

      2020年7月14日 寄付金贈呈式

      未来の子どもネットワーク代表 かさいひろこ様（左）
      当社取手支店長 川崎康男（右）

ありがとう状（子どもたちより）